2

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2016 № 57/172-П
О Законе Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области
«Об установлении случаев, при которых
не требуется получение разрешения
на строительство на территории Московской области»

Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «Об установлении случаев, при которых не требуется получение разрешения на строительство на территории Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменения
в Закон Московской области «Об установлении случаев, при которых
не требуется получение разрешения на строительство на территории Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы
И.Ю. Брынцалов

ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в Закон Московской области «Об установлении случаев, при которых не требуется получение разрешения
на строительство на территории Московской области»
Статья 1

Внести в Закон Московской области № 124/2014-ОЗ «Об установлении случаев, при которых не требуется получение разрешения на строительство на территории Московской области» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 78/2015-ОЗ, № 196/2015-ОЗ, № 65/2016-ОЗ) следующее изменение:

часть 1 статьи 2 дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9) строительства, реконструкции антенно-мачтовых сооружений связи, предназначенных для размещения средств подвижной радиотелефонной связи и телерадиовещания, с характеристиками: высота
до сорока пяти метров и (или) технологическое заглубление подземной части (полностью или частично) ниже планировочной отметки земли до четырех метров.».
Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                            А.Ю. Воробьев

«  19  »   июля   2016 года

№  115/2016-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  30.06.2016  №  57/172-П